

**Dresler Holding ApS**  
Vonge Skovvej 12, 7173 Vonge

**CVR-nr. 26 64 86 02**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018

---

**Kim Dresler**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dresler Holding ApS Vonge Skovvej 12 7173 Vonge  Telefon: 75 30 30 44  CVR-nr.: 26 64 86 02 Stiftet: 13. juni 2002 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Dresler
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomheder</b>	Vonge Smede og VVS ApS, Vejle Dresler Ejendomme ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og heri beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 506 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.597	-13.421
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-25.597</b>	<b>-13.421</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	398.635	-284.926
Andre finansielle indtægter	166.117	230.150
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.483	-4.725
<b>Resultat før skat</b>	<b>535.672</b>	<b>-72.922</b>
Skat af årets resultat	-30.140	-46.706
<b>Årets resultat</b>	<b>505.532</b>	<b>-119.628</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	398.635	-284.926
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.097	61.898
<b>Disponeret i alt</b>	<b>505.532</b>	<b>-119.628</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.695.663	1.297.028
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.705.663</u>	<u>1.307.028</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.705.663</u></b>	<b><u>1.307.028</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.407.433</u>	<u>2.501.087</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.407.433</u>	<u>2.501.087</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.056.672</u>	<u>1.004.016</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.056.672</u>	<u>1.004.016</u>
Likvide beholdninger	<u>31.743</u>	<u>47.471</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.495.848</u></b>	<b><u>3.552.574</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.201.511</u></b>	<b><u>4.859.602</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.079.220	680.585
6	Overført resultat	3.816.684	3.815.587
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.126.704</u></b>	<b><u>4.724.572</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	62.807	38.131
	Anden gæld	12.000	96.899
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.807</u>	<u>135.030</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>74.807</u></b>	<b><u>135.030</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.201.511</u></b>	<b><u>4.859.602</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.483	4.725
	<b>3.483</b>	<b>4.725</b>
	30/6 2018	30/6 2017
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	616.443	566.443
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>616.443</b>	<b>616.443</b>
Opskrivninger 1. juli	680.585	965.511
Årets resultat	335.239	-284.926
Opskrivning af negativ indre værdi	63.396	0
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>1.079.220</b>	<b>680.585</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.695.663</b>	<b>1.297.028</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vonge Smede og VVS ApS	Vejle	100 %
Dresler Ejendomme ApS	Vejle	100 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	10.000	10.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	680.585	965.511
Resultatandel	<u>398.635</u>	<u>-284.926</u>
	<u><b>1.079.220</b></u>	<u><b>680.585</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	3.815.587	3.753.689
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.097</u>	<u>61.898</u>
	<u><b>3.816.684</b></u>	<u><b>3.815.587</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.